CPSRCAS CEARA
CONSONCiO PUnLICO Dr SAUDI DA REGIAO Dt CASCAVEL

KOEREA
GOVERNO DO ESTADO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião
de Cascavel CPSMCAS, Sra. Elisama de Oliveira Lima, no uso de suas atribuições
legais e considerando tudo o que consta deste processo administrativo, vem emitira

presente declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada na Lei N9, 8.666/93 art.
23, 58; art. 24, inciso I, parágrafo primeiro e na Lei N°. 11.107/05 art. 17, para a

LOCAÇÃO DE SISTEMA COM GERENCIAMENTI DE CONTEÚDO PARA POTAL/SITE COM
HOSPEDAGEM, ATUALIZAÇÃO E ADEQUAÇÃO PARA O ATENDIMENTO A LEI N*
12.527/2011, DE RESPONSABILIDADEDO CONSÓRCIO PÚBLICO DA MICRORREGIÃO DE
CASCAVEL-CPSMCAS, cujo valor global é de R$ 8.393,00 (oito mil, trezentose noventa
e três reais) assim, vêm comunicar a Exma. Presidenta do Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Cascavel - CPSMCAS, Sra. Amália Lopes de Sousa, sobre todo o

teor da presente declaração, a fim de que se proceda, caso concorde, a devida

contratação e ordem de empenho.

Pacajus/CE, 27 de janeiro de 2022.

Elisama de Oliveira ima
Comissão de Licitação
Presidente-CPSRCAS

Consóreio Público de Saúde da Microrregiao de Cascavel-CPSMCAS
Avenida Doca Nogueira S/N-Centro-Pacajus- Ceará-CEP: 62.870-000-CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone (85) 348-1889-Site: http://cpsreas.ce.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }